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Дистанция 12 Мальчики, 50m На спине Юноши (9-10 лет)
04.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,70 33.93 III 276 -
25m: 16.62 16.62 50m: 33.93 17.31

2. ВАЖОВ Радмир 22.05.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,57 35.30 III 245 -
25m: 17.35 17.35 50m: 35.30 17.95

3. САТАНОВ Глеб 22.01.2015 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,63 35.71 Iюн 237 -
25m: 17.64 17.64 50m: 35.71 18.07

4. НЕУДАЧИН Максим 08.07.2015 III СПБ СШОР "Радуга" Санкт-Петербург +0,64 36.67 Iюн 219 -
25m: 18.25 18.25 50m: 36.67 18.42

5. МАКАРОВ Пётр 01.01.2015 III МУРМ ДЮСШ Полярные Зори +0,59 36.94 Iюн 214 -
25m: 18.17 18.17 50m: 36.94 18.77

6. ЛЕЗИН Всеволод 10.10.2016 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону +0,58 37.67 Iюн 202 -
25m: 18.39 18.39 50m: 37.67 19.28

7. НОВИКОВ Михаил 25.03.2015 Iюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,63 38.01 Iюн 196 -
25m: 18.54 18.54 50m: 38.01 19.47

8. ЯКОВЛЕВ Арсений 12.02.2015 Iюн АЛТ СШОР "Обь" Барнаул +0,91 38.47 Iюн 189 -
25m: 19.16 19.16 50m: 38.47 19.31

9. КИРИЧЕНКО Роман 15.07.2015 Iюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,65 39.26 Iюн 178 -
25m: 19.57 19.57 50m: 39.26 19.69

10. ТЕМЕРАЛИЕВ Сулейман 10.01.2016 Iюн ЧЕЧН Сборная ЧР "Ахмат" Грозный +0,65 39.59 Iюн 174 -
25m: 19.59 19.59 50m: 39.59 20.00

11. ВАРАНИН Макар 25.01.2015 Iюн МО СШ "Центр" Сергиев Посад +0,76 41.21 Iюн 154 -
25m: 20.05 20.05 50m: 41.21 21.16

12. ПУШКАРЮК Артём 20.03.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,71 41.34 Iюн 152 -
25m: 19.99 19.99 50m: 41.34 21.35

13. САВИН Степан 04.06.2015 Iюн МУРМ ДЮСШ Полярные Зори +0,67 41.49 Iюн 151 -
25m: 20.49 20.49 50m: 41.49 21.00

14. БУЙСКИХ Кирилл 14.03.2016 IIюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +1,10 41.95 IIюн 146 -
25m: 21.18 21.18 50m: 41.95 20.77

15. БЕЛЯКОВ Кирилл 11.01.2015 Iюн СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,64 42.09 IIюн 144 -
25m: 21.34 21.34 50m: 42.09 20.75

16. БАРБАШИН Матвей 29.01.2015 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,77 42.13 IIюн 144 -
25m: 20.16 20.16 50m: 42.13 21.97

17. ДМИТРИЕВ Иван 01.02.2016 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +1,04 42.72 IIюн 138 -
25m: 21.07 21.07 50m: 42.72 21.65

18. СИПАЕВ Георгий 29.07.2015 IIюн КРЫМ ЦВВС Ялта +0,65 43.26 IIюн 133 -
25m: 20.74 20.74 50m: 43.26 22.52

19. БОТНАРЬ Владислав 20.03.2015 IIюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,74 43.28 IIюн 133 -
25m: 21.00 21.00 50m: 43.28 22.28

20. ЗАРИПОВ Даниил 18.02.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,54 44.04 IIюн 126 -
25m: 21.55 21.55 50m: 44.04 22.49

21. ШЛЁМИН Тимофей 11.02.2015 IIюн МО СШОР по ВВС Руза +0,51 47.03 IIюн 103 -
25m: 22.54 22.54 50m: 47.03 24.49

МАКСИН Виктор 13.02.2015 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,77 47.03 IIюн 103 -
25m: 22.92 22.92 50m: 47.03 24.11

23. ХАМЗИН Айдар 09.10.2016 IIюн ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,76 48.83 IIюн 92 -
25m: 24.57 24.57 50m: 48.83 24.26

24. БЕРЕСТОВОЙ Михаил 22.07.2016 IIюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,59 51.25 IIюн 80 -
25m: 25.43 25.43 50m: 51.25 25.82

25. ОВЧИННИКОВ Лев 28.06.2015 IIюн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,62 51.39 IIюн 79 -
25m: 23.34 23.34 50m: 51.39 28.05

26. СВИРИДЕНКО Андрей 16.05.2016 IIIюн СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,65 53.54 IIIюн 70 -
25m: 26.26 26.26 50m: 53.54 27.28

27. ДОЦЕНКО Иван 18.07.2016 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,81 54.38 IIIюн 67 -
25m: 26.92 26.92 50m: 54.38 27.46
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Дистанция 12, Мальчики, 50m На спине, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

28. ВАСИЛЬЕВ Михаил 18.09.2015 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,78 55.57 IIIюн 62 -
25m: 26.09 26.09 50m: 55.57 29.48

DSQ ЗВЕРЕВ Федор 21.02.2015 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района IIюн -

Дистанция 12 Мальчики, 50m На спине Юноши (11-13 лет)
04.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ДУДКА Иван 27.05.2012 I МО СШ "Олимп" Фрязино +0,56 27.85 I 500 60,00
25m: 13.68 13.68 50m: 27.85 14.17

2. ТИТОВ Захар 14.01.2012 II ЛЕН ФОК "Свирь" Подпорожье +0,67 30.04 II 398 52,00
25m: 14.79 14.79 50m: 30.04 15.25

3. ШВЕЦОВ Игорь 18.05.2012 IIIюн ТУЛ ДСК Донской +0,70 30.78 II 370 45,00
25m: 15.17 15.17 50m: 30.78 15.61

4. ГЛУХОВ Иван 12.01.2012 II МО СШ "Феникс" Орехово-Зуево +0,64 30.83 II 368 41,00
25m: 15.05 15.05 50m: 30.83 15.78

5. ЛИСУНОВ Олег 23.12.2012 II КЛЖ СШОР "Олимп" Обнинск +0,64 30.94 II 364 37,00
25m: 15.35 15.35 50m: 30.94 15.59

6. КЯЛИН Фёдор 24.03.2013 III ЛЕН ФОК "Свирь" Подпорожье +0,68 33.10 III 298 33,00
25m: 16.82 16.82 50m: 33.10 16.28

7. ФИЛЕНКОВ Назар 27.02.2012 II СМОЛФПСО Ярцево +0,61 33.17 III 296 30,00
25m: 16.22 16.22 50m: 33.17 16.95

8. СИНЕКОВ Арсений 03.02.2013 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,62 33.89 III 277 27,00
25m: 16.70 16.70 50m: 33.89 17.19

9. МАЙОР Артём 30.01.2014 III СПБ СШОР Кировского района СПб +0,74 34.63 III 260 24,00
25m: 17.04 17.04 50m: 34.63 17.59

10. ЧЕКАНОВ Егор 20.09.2012 II МО СШ г.о. Долгопрудный +0,66 35.27 III 246 22,00
25m: 18.14 18.14 50m: 35.27 17.13

11. ЖУРАВЛЕВ Тихон 22.12.2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,70 35.51 III 241 20,00
25m: 16.70 16.70 50m: 35.51 18.81

12. СИНИЦЫН Владимир 06.11.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб +0,72 37.36 Iюн 207 18,00
25m: 18.31 18.31 50m: 37.36 19.05

13. МОЛОЧКО Николай 28.08.2013 III МУРМ ДЮСШ Полярные Зори +0,65 37.41 Iюн 206 16,00
25m: 18.37 18.37 50m: 37.41 19.04

14. САНДАКОВ Леонид 17.03.2014 III МО ОСШОР Одинцово +0,72 37.67 Iюн 202 14,00
25m: 18.84 18.84 50m: 37.67 18.83

15. ДОНСКОВ Даниил 07.03.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб +0,51 37.72 Iюн 201 12,00
25m: 18.74 18.74 50m: 37.72 18.98

16. САЛАМАТИН Александр 08.11.2012 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,66 38.88 Iюн 183 10,00
25m: 18.75 18.75 50m: 38.88 20.13

17. СТУКОВ Денис 15.03.2014 Iюн ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,64 39.14 Iюн 180 9,00
25m: 19.14 19.14 50m: 39.14 20.00

18. ЖУКОВ Иван 14.05.2014 III СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,64 39.22 Iюн 179 8,00
25m: 19.30 19.30 50m: 39.22 19.92

19. БЕЛЫЙ Семён 28.10.2014 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,68 41.74 IIюн 148 7,00
25m: 20.40 20.40 50m: 41.74 21.34

20. ТРЕШКИН Георгий 11.02.2014 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,61 41.82 IIюн 147 6,00
25m: 20.09 20.09 50m: 41.82 21.73

21. ЭВИСОН Лукас 09.01.2014 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,68 42.54 IIюн 140 5,00
25m: 21.29 21.29 50m: 42.54 21.25

22. ДМИТРИЕВ Артём 06.10.2014 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,77 42.88 IIюн 137 4,00
25m: 20.96 20.96 50m: 42.88 21.92

23. РЯДНОВ Марк 26.10.2012 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,80 42.96 IIюн 136 3,00
25m: 20.70 20.70 50m: 42.96 22.26

24. ГОЛУЗИН Иван 09.04.2014 Iюн ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,56 42.99 IIюн 136 2,00
25m: 21.15 21.15 50m: 42.99 21.84
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Дистанция 12, Мальчики, 50m На спине, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

25. ЯНОВСКИЙ Ярослав 03.04.2014 IIюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,92 45.40 IIюн 115 1,00
25m: 21.55 21.55 50m: 45.40 23.85

26. ЖИЧКИН Ярослав 09.08.2014 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,72 52.44 IIIюн 74 -
25m: 23.96 23.96 50m: 52.44 28.48

Дистанция 12 Мальчики, 50m На спине Юноши (14-15 лет)
04.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. КАСЕРЕС ДУЭНАС Антонио 05.09.2011 кмс СПБ СШОР "Радуга" Санкт-Петербург +0,62 26.93 кмс 553 60,00
25m: 13.39 13.39 50m: 26.93 13.54

2. КАМАРДИН Глеб 19.01.2010 кмс СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,66 27.61 I 513 52,00
25m: 13.88 13.88 50m: 27.61 13.73

3. ФЕДОСЕЕВ Игорь 17.03.2011 II СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург +0,62 29.11 I 438 45,00
25m: 14.49 14.49 50m: 29.11 14.62

4. КОМАРОВ Егор 06.03.2010 II МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,61 29.32 I 428 41,00
25m: 14.36 14.36 50m: 29.32 14.96

5. ФЁДОРОВ Матвей 08.02.2011 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,60 31.74 II 338 37,00
25m: 15.87 15.87 50m: 31.74 15.87

6. МОРОЗОВ Денис 04.09.2010 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,70 34.75 III 257 33,00
25m: 17.04 17.04 50m: 34.75 17.71

7. КИРЮШКИН Лев 21.11.2011 Iюн Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону +0,76 37.54 Iюн 204 30,00
25m: 18.62 18.62 50m: 37.54 18.92


